
18V Příklepová vrtačka
BSB 18G4-202C

Dodávaný v kufr

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,7

Kapacita aku (Ah) 2,0

Kapacita sklíčidla (mm) 13

LED ano

Max. moment (Nm) 60

Max. počet úderů (ú./min) 28,800

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 54

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Nabíječka 60 min

Napětí (V) 18

Palivoměr ano

Počet dostupných akumulátorů 2

Počet dostupných akumulátorů 2 x 2,0Ah

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 500

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1800

Typ aku Li-ion

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 54 / 13 / 13

aeg-powertools.eu

Kompaktní a lehká příklepová vrtačka s krouticím
momentem až 60Nm

2stupňová převodovka, 0-500ot./min. a 0-1900ot./min.

Režim příklepu poskytuje až 30 400 úderů za minutu pro
rychlé vrtání do zdiva

Lehké 1.4kg nářadí s PRO18V akumulátorem 2.0Ah

24stupňová spojka pro dokonalou kontrolu při šroubování

13mm profesionální sklíčidlo

Kompatibilní se systémem PRO18V

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

